o liczbę dni trwania awarii, jednakże nie dłużej, niż o liczbę dni składających się na 
pierwotnie określony czas naboru;

3) zmiany kryteriów wyboru możliwej wyłącznie w sytuacji, w której w ramach postępowania 
nie złożono jeszcze żadnego wniosku o dofinansowanie.

6. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 62 837 250,00 PLN 
(słownie złotych: sześćdziesiąt dwa miliony osiemset trzydzieści siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
00/100). W  uzasadnionych przypadkach kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie 
projektów może ulec zwiększeniu.

7. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie 
projektu (dofinansowanie UE + współfinansowanie ze środków krajowych) wynosi 100%.